[image: image1.png]

Министерство лесного хозяйства  Республики Алтай

                                                                ПРИКАЗ
г. Горно-Алтайск

  24 января 2012г.

                         № 31
Об утверждении Перечня  должностных лиц, осуществляющих федеральный государственный лесной надзор (лесную охрану), региональный государственный экологический надзор, региональный государственный надзор за использованием и охраной водных объектов, федеральный государственный пожарный надзор в лесах на территории Республики Алтай

В целях исполнения постановления Правительства Республики Алтай от 17 мая 2007 г. № 89 «Об утверждении перечня  должностных лиц, осуществляющих федеральный государственный лесной надзор (лесную охрану), региональный государственный экологический надзор, региональный государственный надзор за использованием и охраной водных объектов, федеральный государственный пожарный надзор в лесах на территории Республики Алтай», руководствуясь Положением о Министерстве лесного хозяйства Республики Алтай, утверждённым постановлением Правительства Республики Алтай от 19.07.2007 г. № 147,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц, осуществляющих федеральный государственный лесной надзор (лесную охрану), региональный государственный экологический надзор, региональный государственный надзор за использованием и охраной водных объектов, федеральный государственный пожарный надзор в лесах на территории Республики Алтай.

2. Признать утратившими силу:

а) приказ Министерства природных ресурсов Республики Алтай от 28 мая 2007г. № 59 «О назначении должностных лиц, осуществляющих государственный контроль и надзор»;

б) приказ Министерства природных ресурсов Республики Алтай от 17 августа 2009г. № 176  «О внесении изменений в приказ № 59 от 28.05.2007 г.»;

в)  приказ Министерства природных ресурсов Республики Алтай от 30 декабря 2009г. № 280  «О внесении изменений в приказ № 59 от 28.05.2007 г.».

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя министра С.В.Юркина.

Министр                                                                                                      М.А.Терехов
Начальник отдела государственного

лесного контроля и надзора

_____________ Д.В. Кабаков

Согласовано:
____________  Е.Н.Кудрявцева

исп. Кудрявцев Н.И.,
т.66-2-59